КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 февраля  2012 года  № 2
р.п. Варгаши

Об отчёте начальника межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Варгашинский» об итогах деятельности межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Варгашинский» за 2011 год по Варгашинскому району

Заслушав и обсудив представленный начальником межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Варгашинский» Кургановым А.В. отчёт об итогах деятельности межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Варгашинский» за 2011 год по Варгашинскому району, в соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», Варгашинская районная Дума

решила:

1. Утвердить прилагаемый отчёт начальника межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Варгашинский» Курганова А.В. об итогах деятельности межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Варгашинский» за 2011 год по Варгашинскому району.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Варгашинского района.

Председатель Варгашинской

районной Думы                                                                       Е.А. Емельянов